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Esittely

Lähde nauttimaan keväästä ja keskieurooppalaisesta pääsiäistunnelmasta Tonavan varren upeisiin

pääkaupunkeihin. Leppoisa matkanteko jokilaivalla, vaihtuvat maisemat ja laivan herkulliset ateriat

luovat lomapäiviin rentouttavat puitteet. Tällä yhteismatkalla pääset kiertelemään perinteisille

pääsiäismarkkinoille, jotka huokuvat iloista tunnelmaa värikkäine koristeineen ja paikallisine

herkkuineen.

Ensimmäiset päivät vierähtävät komeassa Budapestissa. Kaupunkinäkymien ihailu on antoisaa, sillä

kauniita vanhoja rakennuksia on kaikkialla. Eloisat ostos- ja kävelykadut houkuttelevat. Keskustan

pääsiäistorilta löydät käsitöitä ja alueelle tyypillistä syötävää. Hyvää naposteltavaa on tarjolla myös

Bratislavan pääsiäiskojuissa, jotka levittyvät pienen vanhankaupungin sydämessä – pastellisävyin

väritetty alue on ihastuttava alue kuljeskeluun.

Wienissäkin odottavat pääsiäismarkkinat, mutta aika kuluu myös palatseja ja bulevardeja katsellen.

Ehkä nautiskelet kakkukahvit hienostuneissa historiallisissa puitteissa tai vietät iltaa klassisen musiikin

konsertissa.

Elämysvinkkejä yhteismatkalle

Saat kierrellä värikkäillä pääsiäismarkkinoilla kolmessa eri maassa ja kaupungissa. Toreilla

myydään muun muassa eri tavoin maalattuja ja koristeltuja pääsiäismunia, keramiikka-, lasi- ja

puuesineitä sekä monenlaista syötävää ja juotavaa. Tunnelma on rento.

Nautiskele Wienin perinteikkäästä kahvilakulttuurista. Historialliset kahvilat käyvät nähtävyyksistä –

kuuluisimpia ovat Café Central, Café Sacher ja Café Demel. Maistele kahvin kanssa vaikkapa pala

sacherkakkua tai omenatorttua, apfelstrudel.

Matkapaketti sisältää kaiken olennaisen, kuten täysihoidon laivalla ja suomeksi opastetut

kaupunkikierrokset. Halutessasi voit liikkua kaupungeissa myös itseksesi, oman mielesi mukaan.
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Matkaohjelma

Hintaan sisältyvät ateriat on merkitty matkaohjelmaan (A=aamiainen, L= lounas, P=päivällinen,

TH=täysihoito).

Lentoaikataulut sitoumuksetta

Menolento 1.4.2023

 AY1251 Helsinki 09.55 – 11.15 Budapest

Paluulento 5.4.2023

 AY1476 Wien 19.15 – 22.35 Helsinki

Huom. Lentoaikataulut ovat paikallista aikaa.

Lauantai 1.4. Helsinki – Budapest (P)

Lento Helsingistä Budapestiin ja kuljetus ms Der Kleine Prinz -laivalle. Kevyen lounaan jälkeen voit

omatoimisesti lähteä viettämään aikaa kaupungille tai oleskella laivan salongissa. Majoittuminen

hytteihin n. klo 16.00 alkaen. Ennen illallista tarjotaan tervetulodrinkit laivan baarissa ja laivan
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kapteeni miehistöineen esittäytyy.

Sunnuntai 2.4. Budapest (Unkari), laiva lähtee klo 22.30 (TH)

Tonavan kahtia jakava, Unkarin pääkaupunki Budapest on historiallisten kylpylöiden ja kahviloiden sekä

upeiden näköalojen kaupunki. Budan puolella kohoaa komea linnavuori; kalastajien linnakkeelta

avautuu kaunis näkymä Tonavalle ja kaupunkiin. Kukkulan kruununa on koristeellinen Matiaksenkirkko.

Vastarannalla levittyy modernimpi Pest vilkkaine ostoskatuineen, kauppahalleineen ja kahviloineen.

Katukuvaa hallitsee komea arkkitehtuuri – valtava parlamenttitalo on erityisen näyttävä kokonaisuus.

Tunnelmallisimmillaan Budapest on illan tullen, kauniisti valaistuna.

Aamupäivällä matkan hintaan sisältyvä retki. Iltapäivää voit viettää Vorosmartyn aukion

pääsiäistorilla. Tähän aikaan vuodesta pääsiäistorit ovat yksi mielenkiintoisimmista tapahtumista

Budapestissa. Myyntikojuista voit ostaa kiehtovia käsitöitä ja matkamuistoja sekä paikallisia

herkkuja, kuten rullapullaa. Illalla lisämaksullinen retki, jonka jälkeen Der Kleine Prinz aloittaa

risteilyn ja jättää taakseen kauniin, yövalaistun Budapestin.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Budapestin kaupunkikierros
Retken aikana bussin ikkunoista näemme Unkarin parlamenttitalon, Pyhän Tapanin kirkon, Unkarin

valtion oopperatalon, Sankarien aukion ja Millenium monumentin sekä kaupungin puiston, missä

sijaitsee Vajnahunyadin linna. Valokuvaustauot Sankarien aukiolla sekä Kalastajanlinnakkeella.

Mahdollisuus kulkea ylös Gellertinvuorelle ennen paluuta laivalle.

Lisämaksullinen retki: Unkarilainen ilta Grof Szechnyi -laivalla (2,5 h), 59 €
Koe unohtumaton ilta mustalaismusiikin ja huippuesiintyjien parissa historiallisella Grof Szechenyi

-laivalla! Valaistu Budapest Tonavalta katsellen on mieleenpainuva.

Maanantai 3.4. Bratislava (Slovakia) klo 15.00-20.00 (TH)

Tonavan varrella sijaitseva Slovakian pääkaupunki Bratislava omaa pitkän historian jo kelttiläiseltä

ajalta. Kaupunki toimi myös Unkarin kuningaskunnan pääkaupunkina 1500–1700-luvuilla. Sen

viehättävässä historiallisessa keskustassa on paljon kaunista katseltavaa; vanha kaupunginportti,

komeita palatsiaukioita ja kirkkoja. Kävelykatuja reunustavat pastellinväriset rakennukset ravintoloineen

ja kahviloineen. Keskustassa on lyhyt kävelymatka joka paikkaan, myös päänähtävyydelle, kukkulan

päällä olevalle linnalle, jonka edustalta avautuvat hienot näköalat.

Aamupäivällä voit nauttia Unkarin maaseudun kauniista maisemista. Myöhemmin laiva saapuu

Gabcikovon suluille, jotka ovat suurimmat Ylä-Tonavalla. Bratislavassa matkan hintaan sisältyvä

retki. Illalla laivalla kapteenin juhlailta.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Bratislavan kaupunkikierros
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Lounaan jälkeen saavutaan Bratislavaan ja siellä turistijuna vie tutustumaan kaupunkiin. Reitti

kiertää vanhan kaupungin laitamia Bratislavan linnalle, mistä aukeaa vaikuttavat näkymät

kaupunkiin ja aina Itävaltaan asti. Jatkamme kävellen vanhakaupunkiin ohi Mikaelin portin ja

tornin, Slovakian kansallisteatterin ja Pyhän Martin katedraalin aina keskustorin laidalla sijaitsevalle

kaupungintalolle asti. Kierroksen jälkeen voit viettää aikaa pääsiäistorilla, missä tarjolla on

paikallisia tuotteita ja herkkuja.

Tiistai 4.4. Wien (Itävalta), saapuminen klo 06.00 (TH)

Itävallan pääkaupunki, hurmaava Wien, tekee vaikutuksen historiallisilla nähtävyyksillään ja

kulttuuritarjonnallaan. Sitä komistavat keisarilliset palatsit, kauniit puistot ja puutarhat sekä

vanhankaupungin sokkeloiset kujat. Hienostuneissa perinnekahviloissa viivähdetään kakkupalan

ääressä. Wienin elämyksiä on käydä oopperassa tai klassisen musiikin konsertissa. Toisaalta kaupunki

on muutakin kuin menneen maailman tunnelmointia; Wienistä löytyy myös modernia kaupunkikulttuuria

ja taidemuseoita sekä hyvät ostosmahdollisuudet.

Aamupäivällä matkan hintaan sisältyvä retki. Iltapäivällä voit tutustua Wienin pääsiäistoreihin, joita

on kauniissa paikoissa eri puolilla kaupunkia. Tarjolla on kauniita taidekäsitöitä – keramiikkaa,

lasia, puuta, kuten myös kulinaarisia elämyksiä. Ilalla lisämaksullinen retki.

Matkan hintaan sisältyvä retki: Wienin kaupunkikierros

 Päivä Wienissä alkaa nähtävyyskierroksella. Hundertwasserhausin luona pidetään

valokuvaustauko. Sieltä jatketaan Belvedern palatsille, kuuluisaa Ringstrasse -katua pitkin ohi

Kansallisteatterin, Votiivikirkon, Oopperan sekä Itävallan parlamenttitalon.

Lisämaksullinen retki: Iloisia wieniläissävelmiä, 64 €
Resdenssiorkesteri esittää Wolfgang Amadeus Mozartin ja Johann Strauss nuoremman valloittavia

sävellyksiä.  

Keskiviikko 5.4. Wien (Itävalta) – Paluulento Helsinkiin (A)

Laivastanousu, jonka jälkeen tutustumme vielä Wienin nähtävyyksiin ja vietämme vapaa-aikaa

omatoimisesti vaikka lounastaen. Kuljetus kentälle ja lento Helsinkiin.
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Hintatiedot

ETU! | Kristinan yhteismatkalle ystäväporukalla

Kun teette yhdenaikaiset varaukset samalle matkalle vähintään 6 hengen seurueelle, saatte 100 € / hlö

alennuksen. Etu ei koske Ropax-matkoja. Ystäväporukan etuvaraukset sähköpostitse tai puhelimitse.

Hinnat € / hlö

Hytti 2 hlö 1 hlö

1. kansi (koneen ääntä) 1 195 1 295

1. kansi 1 395 1 515

2. kansi (koneen ääntä) 1 425 1 525

2. kansi 1 595 1 695

Hintaan sisältyy

Lennot ja kuljetukset:
Reittilento economy-luokassa Helsinki – Budapest, Wien – Helsinki

Lentokenttä-/satamakuljetukset

Muut matkaohjelmassa mainitut kuljetukset

Risteily:
4 yön risteily Der Kleine Prinz -laivalla, majoitus valitussa hyttiluokassa

Täysihoito (aamiaiset, lounaat, illalliset ruokajuomineen)

Kapteenin illallisen runsas menu aperitiiveineen

Juomapaketti laivalla; puna-, valko-, rose- ja kuohuviini laseittain, olut, baarista kahvi/tee sekä

tietty valikoima viskiä, vodkaa ja giniä, virvokkeita. Lisäksi vettä myös hytissä sekä retkillä.

Ohjelma laivalla

Retket:
Matkaohjelman mukaiset retket (4 kpl)

Muut maksut:
Matkustaja- ja satamamaksut

Lentoverot

Muut viranomaismaksut

Kristinan matkanjohtajan palvelut:
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Mukana koko matkan ajan Helsingistä lähtien

Vastaa käytännön matkajärjestelyistä

Tulkkaa Kristinan retket suomeksi

Matkanjohtaja on Kristinan edustaja matkalla

Hintaan ei sisälly

Palvelurahat laivalla, jota toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 € / asiakas /

päivä. Palvelurahan maksaminen on vapaaehtoista.

Lisämaksulliset retket

Henkilökohtainen matkavakuutus

Muut ruoat, juomat ja henkilökohtaiset kulut matkan aikana

 

Pidätämme oikeuden muutoksiin.
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Laiva

Der Kleine Prinz

Perinteisempää jokiristeilytuotetta edustava kolmen tähden jokilaiva m/s Der Kleine Prinz risteilee

Tonavalla. Laiva on noin 93 metriä pitkä ja siinä majoittuu yhteensä vain 86 matkustajaa. Laivan kaikki

hytit ovat todella tilavia (16 m2). Pienen kokonsa ansiosta m/s Der Kleine Prinzella vallitsee hyvin kotoisa

ja yhteisöllinen tunnelma matkustajien ja henkilökunnan kesken. Laivan muut matkustajat ovat pääosin

saksalaisia tai muualta Euroopasta. Kristina Cruisesin suomalainen matkanjohtaja pitää huolen myös

siitä, että opastukset ja laivalla jaettava tieto on riittävässä määrin saatavilla myös Suomen kielellä.
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Laiva
Palvelut

Pääkannella sijaitsevat vastaanottotiski sekä tuloalua. Ylemmällä kannella löytyvät ravintolasali sekä

Lounge-Bar laivan keulasta. Tilava ja osittain katettu aurinkokansi on varusteltu kansituolein. Laivalla on

myös pieni matkamuistomyymälä.
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Laiva
Majoitus

M/S Der Kleine Prinzen hytit ovat erittäin tilavia ja ikkunallisia. Jokaisen hytin koko on 16 m2. Hytin

varustukseen kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero sekä puhelin laivan sisäiseen

käyttöön. Kaikki hytit ovat ilmastoituja. Huom. hyttikuvat ovat viitteellisiä.
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Laiva
Hyvä tietää

Ateriat ja juomat

Risteilyn aikana matkaasi sisältyy täysihoito – aamiaiset, lounaat, illalliset ja kapteenin illallisen runsas

menu aperitiiveineen – sekä juomapaketti laivalla: puna-, valko-, rosee- ja kuohuviini laseittain, olut,

baarista kahvi/tee sekä tietty valikoima viskiä, vodkaa ja giniä, virvokkeita. Tarkempi juomalista on

nähtävissä laivalla. Baarin jääkaapissa on tarjolla vettä. Useimpina päivinä laivalla tarjotaan myös kello

viiden tee keksien kera.

Ateriat tarjotaan laivan ylemmällä kannella sijaitsevassa ravintolassa. Huom! Erikoisruokavalion saanti

laivalla on epävarmaa. Mikäli joudut noudattamaan erikoisruokavaliota, ilmoita siitä mahdollisimman

aikaisessa vaiheessa.

Aurinkokansi

Tilava ja osittain katettu aurinkokansi on varustettu kansituolein.

Ensiapu

Apua tarvitessasi ota yhteys laivan purseriin.

Hissi

Laivalla on hissi.

Hytti

M/S Der Kleine Prinzin kaikki hytit ovat ikkunallisia. Jokaisen hytin koko on 16 m2. Hyttien varustukseen

kuuluvat suihku & wc, hiustenkuivaaja, TV, tallelokero ja puhelin laivan sisäiseen käyttöön. Kaikki hytit

ovat ilmastoituja.

Internet

Wi-Fi on käytettävissä laivalla veloituksetta. Yhteyden toimivuus vaihtelee. Saat salasanan vastaanotosta.
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Lounge

Laivan yläkannella keulassa sijaitsee lounge, jonka yhteydessä on panoraamabaari ja tanssilattia.

Maksuvälineet

Risteilyn aikana kaikki juomapakettiin kuulumattomat juomaostokset kirjataan hyttitilille, joka maksetaan

risteilyn lopussa käteisellä tai luottokortilla (Visa tai Mastercard). Tarkistathan, että luottokorttisi sallii

internetostot. Muut palvelut, kuten pesula tai myymälä maksetaan käteisellä (euro). Laivalla ei voi nostaa

käteistä rahaa.

Myymälä

Laivalla on pieni matkamuistomyymälä. Maissa ostoksia tehdessäsi otathan huomioon tullimääräykset,

joista tarvittaessa saat lisätietoa Tullista tai heidän nettisivuiltaan WWW.TULLI.FI (http://www.tulli.fi).

Palveluraha

Palvelurahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti 6-8 eur / asiakas / päivä. Risteilyn

lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori. Halutessasi huomioida laivan henkilökuntaa voit viedä kirjekuoren

vastaanotossa sijaitsevaan laatikkoon. Palvelurahat jaetaan kaikkien miehistön jäsenten kesken.

Pukeutuminen

Matkan aikana voit pukeutua rennosti. Retkiä varten suositellaan ottamaan mukaan hyvät kävelykengät.

Varaudu myös vaihteleviin sääolosuhteisiin, viileämpiin iltoihin sekä ilmastoituihin sisätiloihin. Illalliselle

voi pukeutua juhlavammin.

Risteilyaikataulu

Vedenkorkeus joessa, sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä johtuen muutokset

risteilyn aikataulussa ovat mahdollisia. Tarkistathan aikataulun tiedotteista laivan ilmoitustaululta.

Roskaaminen

Ethän heitä mitään yli laidan.

Sähkö
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220 V (eurooppalainen standardi).

Tupakointi

Tupakointi on sallittua aurinkokannella siihen osoitetuissa paikoissa.

Turvallisuus

Hytissä olevaan laivan pelastuskaavioon on merkitty punaisella poistumisreitit hytistäsi. Pelastusliivit ovat

hytin vaatekaapissa. Niiden oikea pukeminen esitetään risteilyn alussa. Yleisen hälytysäänen kuullessasi

poistu hytistä välittömästi ja toimi miehistöltä saatavien ohjeiden mukaan.

Risteilyn aikana tullaan mahdollisesti alittamaan matalia siltoja. Tilaa sillan ja laivan väliin saattaa jäädä

hyvin vähän. Kiinnitä huomiota laivalla annettaviin
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Laiva
Tekniset tiedot ja laivakartta

Rakennettu: 1992, uudistettu vuosina 1997, 2006, 2010, 2014 ja 2017

Pituus: 93 metriä

Leveys: 11 metriä

Ilmastointi ja sähkö: Kyllä, 220V

Hissi: kyllä

Matkustajamäärä: 86

Aluksen lippuvaltio: Saksa

Matkustajahyttejä: 43 ulkohyttiä
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Huomioitavaa

Varmistathan passin voimassaolon ja kunnon. Mikäli tarvitset uuden passin, hanki se ajoissa.

Retkillä ja lentokentillä on usein paljon kävelyä, maasto ja eri kävelytasot voivat olla vaihtelevia.

Kierroksiin saattaa sisältyä myös jyrkkiä portaita. Matka ei sovellu liikuntarajoitteisille.

Juomarahaa toivotaan maksettavan kansainvälisen tavan mukaisesti n. 6-8 €/asiakas/päivä.

Risteilyn lopussa hyttiin jaetaan kirjekuori, jota voit käyttää halutessasi huomioida laivan

henkilökuntaa.

Vedenkorkeus joessa, mahdolliset sulutukset, tuuli ja sää vaikuttavat laivan liikennöintiin ja tästä

johtuen muutokset risteilyn aikataulussa ja reitissä ovat mahdollisia.

Kristina-yhteismatka on erityisehtoinen matka. Mikäli joudut peruuttamaan matkasi, veloitamme

peruutuskulut peruutusehtojemme mukaisesti Kehotamme hankkimaan peruutusturvan sisältävän

matkustaja- ja matkatavaravakuutuksen jo matkan varausvaiheessa. Tarkista vakuutuksesi

mahdolliset vastuurajoitukset, jotka saattavat lisätä matkustajan omaa vastuuta. On hyvä

huomioida, että eri vakuutusyhtiöillä tämä vaihtelee erittäin merkittävästi. Matkustaja on aina

ensisijaisesti vastuussa itse itsestään ja omaisuudestaan. Matkustajavakuutus korvaa

vakuutusehtojen mukaan mm. odottamattomia ja äkillisiä sairastumisia ja tapaturmia. Jos

matkustajalla ei ole vakuutusta tai kyse ei ole esim. äkillisestä sairastumisesta, vastaa matkustaja

itse kuluistaan. Vakuutuksen lisäksi suosittelemme hankkimaan KELA:sta maksuttoman

Eurooppalaisen sairaanhoitokortin, jolla pääsee EU- ja Eta-maissa hoitoon myös

pitkäaikaissairauden niin vaatiessa. Matkavakuutuksissa näitä tilanteita on voitu rajata. Sairaalassa

annetun hoidon hinta voi myös ylittää matkavakuutuksen hoitokaton.

Matkan vähimmäisosallistujamäärä on 20 hlö.

 

KRISTINAN ERITYIS- JA PERUUTUSEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/erityisehdot/)

YLEISET MATKAPAKETTIEHDOT (https://www.kristinacruises.com/varaukset-ja-

ehdot/matkapakettiehdot/)

 

HYVÄ TIETÄÄ MATKUSTAJILLE (https://www.kristinacruises.com/matkustajille/)
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